



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/961/2019/W

Warszawa, dnia 28.03.2019 r.

Wg rozdzielnika

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „dostawa pistoletów o kalibrze 9x19 mm wraz z magazynkiem” – 12/>PU/2019/MT

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm. - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wymagania techniczne

2) Waga pistoletu bez magazynka: nie więcej niż 670g.

Czy zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

2) Waga pistoletu bez magazynka: nie więcej niż 680g.

Całkowita waga oferowanego przez nas produktu bez magazynka wynosi 680g ponieważ jakość materiałów użytych w naszym produkcie spełnia najwyższe standardy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza wagę pistoletu bez magazynka nie więcej niż 680g.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wymagania techniczne

5) Szerokość pistoletu: od 25 do 35 mm.

Czy zamawiający dopuści zmianę ww. zapisów na następujący:

5) Szerokość pistoletu: od 25 do 36 mm.

Całkowita szerokość oferowanego przez nas produktu wynosi 36 mm.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza szerokość pistoletu do 36 mm.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wymagania techniczne

7) Siła nacisku spustu: max 2,2 kg w trybie DAO lub SA (+/-0,1 kg)

Czy zamawiający dopuści zmianę ww. zapisu na następujący:

7) Siła nacisku spustu: max 2,6 kg w trybie DAO lub SA (+/- 0,1 kg)

Siła nacisku spustu oferowanego przez nas produktu wynosi 2,6 kg. Spełnia on najwyższe standardy i jest wykorzystywany przez inne służby na całym świecie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wymagania w zakresie ukończenia

9) Każdy egzemplarz musi być wyposażony w powiększoną dźwignię zwalniania zamka

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z ww. wymogu? Oferowany przez nas produkt wyposażony jest w dedykowaną do tego modelu dźwignię zwalniania zamka. System ten wykorzystywany jest z powodzeniem w wielu służbach na całym świecie i uważamy, że ww. wymóg nie jest warunkiem koniecznym. Rezygnując z tego warunku zamawiający umożliwi utrzymanie postępowania na konkurencyjnym poziomie i pozwoli na złożenie ofert na sprawdzone produkty o zbliżonych parametrach.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art